території Кобеляцької міської ради за межами с. Мартинівка Полтавського району 

Полтавської області, загальною площею 3,6100 га, терміном на 7 (сім) років, встановити 

річний розмір орендної плати на рівні 12 % (дванадцять відсотків) від нормативної грошової 

оцінки землі, що становить  367,34 гривень (триста шістдесят сім гривень 34 копійки) в рік. 

3. Орендарю у місячний термін після підписання сторонами договору оренди земельної 

ділянки провести, у встановленому законом порядку, державну реєстрацію договору оренди 

землі. 

4. Землекористувачу використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням та